
正誤表 

 

 

拝啓  

時下 ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より協議会活動へのご理解ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

先に発行致しました機関誌 BASEL 第 46 号に同送の 2020 年度 研修資料において一部誤植があ

りましたので、下記のとおり訂正をさせて頂くと共に謹んでお詫び申し上げます。 

敬具 

 

訂正箇所 誤 正 

目次 第 1 障 

第 2 障 

第 3 障 

第 1 章 

第 2 章 

第 3 章 

P １ 第 1 障 第 1 章 

P ５ 第 2 障 第 2 章 

P ７ 第 3 障 第 3 章 

 

2021 年 1 月 

横浜市障がい者スポーツ指導者協議会 

事務局理事  平山 和幸 


